UCHWALA NR / /20
RADY MIEJSKIEJ W SLAWIE
z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urzadzen
Wodociggowych i Kanalizacyjnych bedacych w posiadaniu Zakladu Wodociagéow i
Kanalizacji Slawa Sp. z o.0. na lata 2020-2024

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 0 zbiorowym zaopatrzeniu w
wodg 1 zbiorowym odprowadzaniu $ciekow ( t. j. Dz. U. 2019, poz. 1437 z p6zn. zm. ) Rada
Miejska w Stawie uchwala, co nastepuje:

§1

Uchwala si¢ Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urzadzen Wodociaggowych
1 Kanalizacyjnych bedacych w posiadaniu Zaktadu Wodociagdéw 1 Kanalizacji Stawa Sp. z
0.0. na lata 2020-2024, stanowiacy zatgcznik nr 1 do uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Stawy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



ZWIK

Stawa

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU
I MODERNIZAC]I URZADZEN

WODOCIAGOWYCH I KANALIZACYJNYCH
bedacych w posiadaniu ZWiK Stawa Sp. z o.0.
na lata 2020-2024




WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Spis tresci

1. Sprawozdanie z realizacji WPI na lata 2016-2019 ........cccccveiiiiiiieie e 3
2. POUSTAWE PIAWNA ... ittt b b e bt b e bbb b et e e bbb e r e e 5
3. OPiS AZIATAINOSCI. ... veveeieesie e e res 6
TS I I 10T = 11 BT o | SR 6
3.2, SICCT WOAOCIGZOWE ....c.vivenie sttt sttt sttt sttt s bbb bbbt st sbe ke e b s be et e et sbeebesbe e e e nbesees 6
3.3.  Stacje Uzdatniania Wody (SUW)......ccoieiiiiiiiiniieseseeses st 7

3.3.1.  SUW Lubogoszcz 7
3.3.2.  SUW Lipinki7

3.3.3. SUW Krazkowo 8
3.34. SUW Stare Stracze 8

3.3.5. SUW Lupice 9

4. Odbilr 1 0CZYSZCZANIE SCICKOW ... ..ciuiiiuiiiiieiiie ittt ettt ettt ettt s seeesreesab e b beesbeesreennneas 9
5. Ocena stanu technicznego urzadzen — dostawa wody, niezb¢dne modernizacje i inwestycje ...... 13
5.1.  Stacje uzdatniania WO .........cceiueiriiiiriiiite ettt sb e 13
5.2, S1ECT WOAOCIAZOWE, .....veveeuriieieieiiresiee sttt sre st nr e r e sr e n e e e an e nreere e renre s 13

6. Ocena stanu technicznego urzadzen do odbioru i oczyszczania $ciekOw oraz niezbedne
MOUEINIZACIE | INMWESTYCIE...eivi ettt sttt be et et e be e b e s be e e e st e ebaesbesreeneesreens 14
6.1.  OCZYSZCZANIE SCICKOW .....eiuviiiiiiiiriiee ittt 14
6.2, KANAHZACIA .. .ottt 15
6.3.  TaDOI @SENIZACYJNY .....iiviieiteiiieiee ettt bbbttt b et 16
7. Przygotowania do realizacji plandw inwestyCyjnych. .........cccooiiiiiiiiiiiiiii e 16
8.  Woykaz inwestycji planowanych na lata 2020 - 2024 ...........ccoooiiiiieieiee e 16

6 ZWlK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

S



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

1. Sprawozdanie z realizacji WPI na lata 2016-2019

W okresie objetym dotychczas obowigzujacym wieloletnim planem inwestycyjnym na lata

2016-2021 Zaklad Wodociagéw i1 Kanalizacji Stawa Sp. z o.0. zrealizowal nastgpujace

zadania:

a) Rozpoczeto realizacje rzeczowg projektu pn.: ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-
sciekowej na terenie aglomeracji Stawa” w ramach ktérego do tej pory zrealizowano:

— ES 2 — kanalizacja sanitarna dla wsi Tarnéwek, oraz rurocigg ttoczny Tarnowek —
Kuznica Gtogowska w 97,61 %

— ES 3 — kanalizacja sanitarna dla wsi Kuznica Glogowska, oraz rurociag ttoczny
Kuznica Gtog. — Radzyn w 87,89 %

— ES 4 — kanalizacja sanitarna dla wsi Myszyniec oraz rurociag ttoczny Myszyniec -
Kuznica Gtog. W 78,11 %

— ES 5 — kanalizacja sanitarna dla wsi Tarnéw Jezierny oraz rurociag ttoczny Tarnéw
Jez. — Gluchow w 41,86 %

— ES 6 — Kkanalizacja sanitarna dla wsi Radzyn oraz rurocigg tloczny Radzyn —
Lipinki w 80,89 %

— ES 7 — kanalizacja sanitarna dla wsi Lipinki oraz rurocigg tloczny Lipinki —
Krazkowo w 47,40 %

— ES 8- kanalizacja sanitarna dla wsi Krazkowo w 61,65 %

— ES 9 — oczyszczalnia krazkowo etap i zakres poza projektem podstawowym: -
instalacja fotowoltaiczna 39,04 kwp

— | monitoring cctv, wykonanie wg indywidualnego projektu budowa sieci
wodociggowej 826 mb 1 zasilanie elektroenergetyczne 820mb do ocz. Krazkowo
w 33,42 %

— ES 10 — sie¢ wodociggowa dla wsi/ Przysidtka Gluchow z siecig wodociggowa
tranzytowa gluchow — tarndwek w 32,14 %

— ES 11 - sie¢ wodociggowa dla wsi/ przysidtka Tarndéwek z siecia wodociggowa
tranzytowa Tarndwek -KuzZnica Glogowska w 83,55 %

— ES 12 — sie¢ wodociggowa dla wsi przysiotka Myszyniec z siecig wodociggowa
Myszyniec - Kuznica Glogowska w 66,59 %

— ES 13 - sie¢ wodociggowa dla wsi Tarnow Jezierny w 39,22 %

— ES 14 — sie¢ wodociggowa dla wsi Radzyn z rurociggiem tranzytowym Radzyn -
Kuznica Gtogowska w 76,07 %

— ES 15 — budowa sieci wodociggowej w m. Kuznica Gtogowska , ujecie i stacja
uzdatniania wody w m. Kuznica Glogowska. Instalacja fotowoltaiczna 39,04 kw
I monitoring cctv, wykonanie wg ind. Projektu w 68,09 %

— ES 16 — modernizacja suw w m. Krazkowo. Zakres nie uwzgl. W pb dla
modernizacji: renowacja 1 szt studni glebin.; wykonanie 1 szt studni zastepczej;
instalacja fotowoltaiczna 19,52 kwp i monitoring cctv - wykonanie wg ind.
Projektu, modernizacja suw w m. Lubogoszcz - obejmuje zakres nie objety

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

-



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

pozwoleniem na budowg: renowacja 4 szt studni glebinowych ; instalacja
fotowoltaiczna 39,04 kwp
I monitoring cctv - wykonanie wg ind. Projektu w 22,55 %

— ES 17 - kanalizacja sanitarna dla wsi Lubiatow, rurociag ttoczny Lubiatow —
Kregpina w 56,88 %

— ES 18 — kanalizacja sanitarna dla wsi Krepina, rurociag ttoczny $ciekow
z przepompowni w 68,57%

— ES 19 —sie¢ wodociggowa dla wsi Lubiatow w 43,31 %

— ES 20 — kanalizacja sanitarna dla miejscowosci Gola oraz rurocigg ttoczny Gola
— Lubogoszcz w 77,46 %

— ES 21 - kanalizacja sanitarna dla miejscowosci Wréblow oraz rurociag tloczny
Wréblow — Stawa w 82,92 %

— ES 23 — rurociagg tloczny $ciekdw oczyszczonych w oczyszczalni Stawa na
poletka filtracyjne w 98,47 %

— ES 24 — rurociagi ttoczne kanalizacji sanitarnej od przepompowni $ciekow przy
ul. H. Poboznego do komory rozpre¢znej przy ul. Diugiej w Stawie w 97,06 %

b) Rozpoczgto realizacj¢ zadania pn.: “Rozwdj spoteczenstwa informacyjnego poprzez
wdrozenie kompleksowego systemu e-ustug dla ludnosci $wiadczonych przez
przedsigbiorstwa wodociggowo — kanalizacyjne...” w ramach ktoérego na dzien
dzisiejszy zakupiono 2414 szt. wodomierzy wraz z 2500 szt. nakladek radiowych
umozliwiajacych dokonywanie zdalnego odczytu. Wyposazono ZWiK Stawa Sp. z
0.0. w nowe oprogramowanie umozliwiajace §wiadczenie e-ustug w wielu zakresach.

c) Wyposazono SUW Stare Stracze w uktad sterylizacji i cz¢sciowy monitoring CCTV.

d) Wyposazono SUW Lupice w sterylizator UV.

e) Zakupiono sonde¢e do prowadzenia szczegotowych pomiarow jakosci $ciekow
doptywajacych do oczyszczalni Sciekow w Stawie.

f) Wykonano kilka odcinkéw sieci wodociggowej m.in.. na ul. Rubinowej
w Lubogoszczy; na terenie SCKiW, zmodernizowano zamknigcia zbiornikéw
1 wywietrzniki na zbiornikach retencyjnych wody uzdatnionej na SUW Lupice, Stare
Stracze i Kragzkowo. Zmodernizowano odcinki sieci wodociggowej: ul. Kasztanowa
w Stawie; Stare Stracze przy blokach dawnego ,,PGR”, Bagno — w trakcie budowy
chodnika - wymiana nawiertek i zasuw; Ciosaniec koto remizy strazackiej; Stawa,
ul. H. Poboznego- przy bylej lecznicy zwierzat; Krzepielow - odcinek przy nr 3;
Ciosaniec- podczas budowy chodnika od dawnego mityna w kierunku w Tyrszelin —
wymiana nawiertek, zasuw i hydrantow; oraz przy szkole w Ciosancu przy okazji
budowy hali sportowej. Wybudowano sie¢ kanalizacji sanitarnej: Stawa ul. Wiejska;
oraz zmodernizowano kilka odcinkow sieci kanalizacyjnej m.in. przy ul. Chopina,
ul. Ogrodowej i pl. Ks. Tomkiewicza.

g) Nabyto w formie leasingu operacyjnego samochod pogotowia wodociggowego,
samochdd do zdalnego odczytu wodomierzy i samochod pogotowia oczyszczalni.

h) Wyposazono obiekt SUW Stare Stracze i PS. Przy ul. Przemystowej w zastepcze
zrédla zasilania — agregaty pradotworcze.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

-



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

i) Rozpoczg¢to budowe uktadu kogeneracji z ZKF na terenie oczyszczalni $ciekow
w Stawie, na dzien dzisiejszy niemalze zakonczono juz prace budowlane obiektu, do
wykonania pozostal zakres elektryki i AKPiA.

j) Nabyto w formie leasingu operacyjnego minikoparke wraz z laweta na wyposazenie
pogotowia wodociggowego.

k) Wykonano PFU na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie sieci
kanalizacji sanitarnej dla miejscowos$ci Stare Stracze, Nowe Stracze 1 Krzepielow.

I) Budowa nowej studni na SUW Stare Stracze

m) Wymiana pompy w gtownej przepompowni $ciekOw oczyszczonych na oczyszczalni
sciekow w Stawie.

n) Budowa nowego rurociggu wraz z uktadem pompowym do przettaczania osadow na
obiekcie oczyszczalni $ciekow w Stawie.

0) Zmodernizowano uktad saturacji na obiekcie zarzadzanej przez ZWiK podczyszczalni
Sciekow.

p) Wymiana zasuw.

q) Monitoring calej floty pojazdow ZWiK Stawa Sp. z 0.0..

r) Wymiana niesprawnych hydrantéw ppoz.

Wydatki na inwestycje(srodki trwale) w latach 2016-2019:

Lp. Wydatki calkowite netto

1 3514 599 zt

2. Podstawa prawna

»Wieloletni plan rozwoju 1 modernizacji urzadzen wodociggowych 1 urzadzen
kanalizacyjnych” obejmuje konkretne dzialania oraz porzadkuje najwazniejsze
przedsigwzigcia inwestycyjne realizowane przez Zaktad Wodociagdw i1 Kanalizacji w Stawie
Sp. zo.0.

Ujete w nim zadania sluza rozwojowi gminy Slawa oraz maja na celu poprawe jakosSci
1 dostepnosci $wiadczonych ustug i dostosowaniu ich do standardow unijnych.

Obowigzek opracowania planu naktada na Spolke wustawa z dnia 7 czerwca 2001 r.
,,O zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow” (tekst jednolity
Dz. U. 2019, poz. 1437 z p6zn. zm.).

Jest on podstawa dziatalnos$ci inwestycyjnej przedsigbiorstwa oraz elementem ksztattowania
taryf.

Plan ten obejmuje zadania w zakresie budowy, rozbudowy i modernizacji:

* urzadzen wodociggowych,

* urzadzen kanalizacyjnych.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

-



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Realizacja wyzej wymienionych zadan pozwoli Spétce na wdrozenie strategicznych celow,
jakimi sa:
% uzdatnianie pobranej wody surowej o jakosci zgodnej z normami polskimi i Unii
Europejskiej,
% ciggla dostawa wszystkim mieszkancom Gminy Stawa wody o jako$ci zgodnej
z normami polskimi i Unii Europejskiej oraz o odpowiednim ci$nieniu,
% odbiér, z uwzglednieniem zasad efektywno$ci ekonomicznej, od wszystkich
mieszkancow Gminy Stawa §ciekow,
% oczyszczenie wszystkich odebranych S$ciekow 1 uzyskanie pelnego efektu
ekologicznego, zapewniajgcego ochron¢ wod powierzchniowych oraz podziemnych,
% zagospodarowanie osadow pochodzacych z oczyszczalni $ciekow zgodnie z
wymogami ustawy o ochronie srodowiska.

3. Opis dzialalnosci

3.1. Dostawa wody

Aktualnie ZWiK Stawa eksploatuje 5 stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociggowe 0
tacznej dlugosci 116 527,96 mb.
Wystepujace problemy zwigzane z eksploatacja 5 ujec to:
— brak zastepczego zrodia zasilania energetycznego SUW Krazkowo,
— konieczno$§¢ wymiany najbardziej usterkowych odcinkéw sieci wodociggowej
i niesprawnych zasuw.
— brak monitoringu SUW.

Prace te maja za zadanie zminimalizowanie strat wody uzdatnionej ponoszonych przez
Zaktad.

Przychody i koszty w okresie 2018 — 2019:

1 2 3 4
dzial 2018 2/1 2019 4/3
Woda . -
/ rok lan wykonanie | [%] lan wykonanie do | [%]
P do 31 XII P 30 IX

przychody | woda | 2515496 | 2593306 | 103 | 2609 787 2 768 483 106
koszty |woda | 2603472 | 2793154 | 107 | 2746123 2907 082 106

3.2. Sieci wodociggowe

Zaktad Wodociaggéw 1 Kanalizacji Stawa Sp. z o0.0. zaopatruje w wode mieszkancoéw
miejscowosci: Bagno, Ciosaniec, Dg¢bczyn, Droniki, Gola, Krazkowo, Krzepielow,
Krzydtowiczki, Lipinki, Lubogoszcz, Lupice, Nowe Stracze, Przybyszow, Stawa, Spokojna,
Stare Stracze, Szreniawa, Smieszkowo, Wroblow i cze$é Radzynia. Z powyzszego wynika,
ze do tej pory nie udato si¢ zwodociggowac catego obszaru gminy Stawa. W zwigzku ZWIiK

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

v




WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Stawa Sp. z 0.0. jest w trakcie realizacji inwestycji pn.: ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-
sciekowej na terenie aglomeracji Stawa”, ktora ma na celu zapewnienie niemalze wszystkim
miejscowosciom znajdujacym si¢ na obszarze gminy Stawa dostep do wody zdatnej do
spozycia. Stan istniejacych sieci mozna oceni¢ jako zadawalajacy, poniewaz wigkszos$¢ z nich
wykonana jest z PVC lub PE, jedynie w przypadku dwoch miejscowosci (Stare Stracze,
Krzydlowiczki) wystepuja jeszcze sieci wykonane z azbestocementu, ktérych wymiana
zostala zaplanowana i uj¢ta w niniejszym opracowaniu. W ostatnim okresie Zaktad coraz
cze$ciej boryka sie z drobnymi awariami sieci wodociggowej spowodowanymi pojawiajgcymi
si¢ nieszczelno$ciami potgczen. Wigkszos¢ sieci zostata wybudowana w latach 80-tych.

3.3. Stacje Uzdatniania Wody (SUW)

3.3.1. SUW Lubogoszcz

Ujecie sklada si¢ z 4 studni wierconych. Studnie odwiercone zostaty do glebokosci 27+29
m p.p.t. Jest to stacja z filtracja dwuetapowa z dwoma zbiornikami retencyjnymi kazdy
o pojemnosci 240 m®, ktora zaspokaja potrzeby mieszkancoéw Stawy, Lubogoszczy, Goli,
Przybyszowa, Radzynia, Smieszkowa oraz Wroblowa.. Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne
wg stanu na dzien 10.03.1983 r. wynosza Qe.=400m?/h przy depresji 5,4-6,1 m.
Pobér wod odbywa sie na podstawie pozwolenia wodnoprawnego wydanego dn. 21.10.2015
r., znak: SOB 6341.41.2015, ktore jest wazne do 21.10.2035 r. Tlosci okreslone w decyzji:

Qnhmax = 300 m3/h

Qsra = 2800 m/d

Qmax roczne = 460 000 m*/rok
Dhugo$¢ sieci wodociggowej wynosi 42 787,55 mb.
W najblizszym czasie przewiduje si¢ prace zwigzane z osiagnigciem wyzszego efektu
ekologicznego poprzez zainstalowanie na terenie stacji elektrowni fotowoltaicznej o mocy
40 KW. W trosce o0 zabezpieczenie mienia whasnego, jak rowniez przeciwdziatanie wstgpowi
0s6b niepowotanych, przewiduje si¢ zainstalowanie CCTV na obiekcie stacji.
W najblizszym czasie zostanie wykonana sie¢ wodociaggowa dla miejscowosci Lubiatow
i Krepina, ktore bedg zasilane w wode z SUW Lubogoszcz.

3.3.2. SUW Lipinki

Ujecie sktada sie z dwoch studni wierconych. Srednia gtebokosé studni wynosi 33,0 m p.p.t.
Pobierana woda uzdatniona jest na odzelaziaczach i odmanganiaczach, nast¢pnie poprzez
zbiorniki hydroforowe podawana jest do sieci zewnetrznej wodociggu. Stacja uzdatniania
zaopatruje w wode mieszkancoéw Lipinek. Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne wg stanu na
19.03.1979 r. wynosza Qe = 57,0 m%/h.
Poboér wod odbywa si¢ na podstawie pozwolenia wodnoprawnego z dn. 02.01.2014 r., znak:
SOB.6341.36.2013, ktore jest wazne do 31.12.2033 r. llosci okreslone w decyzji:

Qmaxh = 11,0 m¥/h

Q«a =130,0 m/d

Q rocz = 45 000,00 m®/rok

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Dhugo$¢ sieci wodociggowej wynosi 4 710 mb.

W ramach trwajacej inwestycji (pn.: ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na
terenie aglomeracji Stawa”) planuje si¢ catkowite wylaczenie stacji z uzytku wraz z
przepieciem (podiaczeniem) istniejacej infrastruktury wodociggowej do nowo powstatego
rurociagu w miejscowosci Radzyn.

3.3.3. SUW Krazkowo

Ujecie sktada si¢ z dwoch studni wierconych. Giebokosé¢ studni wynosi 32 — 33 m p.p.t.
Woda uzdatniana jest na filtrach cisnieniowych, ktore stanowia odzelaziacze i
odmanganiacze. Stacja zaopatruje w wode mieszkancoéw Krazkowa, Krzepiclowa i Debczyna.
Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne wg stanu na dziefi 1.07.1974 r. wynosza Qe = 74,0 m%/h.
Pobor wod odbywa sie na podstawie pozwolenia wodnoprawnego z dn. 02.01.2014 r., znak:
SOB.6341.35.2013, ktore jest wazne do 31.12.2033 r. llosci okreslone w decyzji:
Qsra = 200,0 m3/d
Qmaxh = 18,Om3/h
Q rocz = 73 000,00 m*/rok
Dlugos¢ sieci wynosi 12 547 mb.
Planowane prace modernizacyjne to:
— wymiana ogrodzenia
— odnowienie elewacji
— remont drog dojazdowych
— wymiana o$wietlenia na energooszczgdne
— modernizacja instalacji uzdatniania
— wyposazenie stacji w zastepcze zrodlo zasilania (agregat pragdotworczy)
— budowa odnawialnego Zrddia energii (elektrownia PV)
— monitoring pracy SUW wraz z CCTV

3.3.4. SUW Stare Stracze

Ujecie sktada si¢ z dwoch studni wierconych. Glebokosé¢ studni wynosi 29,0 i 30,0 m p.p.t.
Woda uzdatniana jest na filtrach cisnieniowych, ktore stanowig odzelaziacze i
odmanganiacze. Stacja zaopatruje w wode mieszkancow Starego Stracza, Krzydtowiczek i
Nowego Stracza.
Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne wg stanu na dziefi 1.12.2003 r. wynosza Qe = 45,0 m*/h.
Pobor wod odbywa si¢ na podstawie pozwolenia wodnoprawnego z dn. 02.01.2014 r., znak:
SOB.6341.34.2013, ktore jest wazne do 31.12.2033 r. Iloéci okreslone W decyzji:

Q«a=280,0 m/d

Qmaxh = 24,Om3/h

Q rocz = 76 000,00 m*/rok

Dlugos¢ sieci wynosi 14 421 mb.
Planowane prace modernizacyjne to:
— odnowienie elewacji

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

(8]



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

— remont drog dojazdowych

— wymiana o$§wietlenia na energooszczedne

— remont zbiornikdw retencyjnych,

— renowacja studni gltgbinowych

— wymiana istniejgcego uktadu AKPiA

— monitoring pracy SUW wraz z CCTV

— budowa odnawialnego zrédta energii (elektrownia PV)

Na terenie obstugiwanym przez SUW Stare Stragcze planuje si¢ wymiang sieci
wodociggowych wykonanych z azbestocementu wraz z przylaczami do granic nieruchomosci
o tacznej dtugosci okoto 2 000,00 mb.

3.3.5. SUW Lupice

Ujecie sktada si¢ z dwoch studni wierconych. Glgbokos¢ studni to 42 — 52 m p.p.t. Woda
uzdatniana jest poprzez odzelazianie i1 odmanganianie. Stacja zaopatruje w wode
miejscowosci: Bagno, Ciosaniec, Droniki, Lupice, Spokojna oraz Szreniawg.
Zatwierdzone zasoby eksploatacyjne:
- dla studni nr 2 wg stanu na dzien 1.03.1974 r. w ilo$ci Qe = 95,0m3/h
- dla studni nr 4 w iloéci Qe = 140,0m3/h
Pobor wod odbywa sie na podstawie pozwolenia wodnoprawnego z dnia 18.12.2017 r., znak:
SOB 6341.37.2017, ktore jest wazne do 17.12.2037 r. lloéci okreslone w decyzji to:
Qi = 411,0 m¥/d
Qmaxh = 50,0 m3/h
Qmax roczne = 150 000,0 m3/rok
Dtugos¢ sieci wodociggowej wynosi 42 062,41 mb.
Prace modernizacyjne to:
— modernizacja instalacji do uzdatniania wody
— odnowienie elewacji
— remont drog dojazdowych
— wymiana o$wietlenia na energooszczgdne
— wymiana ogrodzenia na systemowe
— renowacja studni gitebinowych
— wymiana istniejgcego uktadu AKPiA
— monitoring pracy SUW wraz z CCTV
— budowa odnawialnego zrodta energii (elektrownia PV).

4. Odbior i oczyszczanie Sciekow

Zmodernizowana w 2008 roku oczyszczalnia §ciekoéw w Stawie zaspakaja potrzeby Stawy,
oraz Lubogoszczy.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

-



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

W skfad ciggu technologicznego oczyszczalni $ciekow wchodza nastepujace obiekty
1 urzadzenia:

— punkt zlewny $ciekow dowozonych w budynku stacji zlewczej,

— zbiornik $ciekow dowozonych,

— oczyszczalnia mechaniczna,

— 2 zbiorniki retencyjne,

— komora defosfataciji,

— komora denitryfikacji,

— 3 komory nitryfikacji

— 3 osadniki wtorne,

— przepompowania §ciekdw oczyszczonych,

— komora stabilizacji osadu nadmiernego,

— budynek stacji odwadniania osadu z prasg taSmowg i stacjg polielektrolitu,

— budynek dmuchaw,

— stacja dozowania PIX,

— przepompownia lokalna.
Do oczyszczalni $cieki trafiajg poprzez kanalizacje oraz z oprdzniania zbiornikow
bezodptywowych taborem asenizacyjnym. Oczyszczalnia mechaniczna sklada si¢ z kraty
tasmowo-hakowej zintegrowanej z piaskownikiem napowietrzanym i odluszczaczem, gdzie
nastgpuje zatrzymanie wigkszych zanieczyszczen, piasku i thuszczu przed skierowaniem na
oczyszczalni¢ biologiczng. Oczyszczanie biologiczne polega na przetwarzaniu i usuwaniu
zanieczyszczen przez mikroorganizmy tj. osad czynny. Procesy biologiczne zachodza
naprzemiennie w warunkach tlenowych i beztlenowych. Dodatkowo po oczyszczaniu
biologicznym fosfor usuwany jest chemicznie poprzez zastosowanie PIXu.
Odprowadzanie $ciekéw odbywa si¢ do dwoch odbiornikéw na podstawie pozwolen wodno-
prawnych wydanych przez Staroste Wschowskiego:

— decyzja z dnia 28.12.2015 r., znak: SOB 6341.53.2015 na odprowadzanie $cickow na

poletka filtracyjne w obrgbie miejscowosci Stare Stracze, termin waznos$ci 27.12.2025 r.,

Od sezonu zimowego 2011/2012, dzigki pracom modernizacyjnym wykonanym na
poletkach systemem gospodarczym, poletka byly eksploatowane przez kolejne zimy.

Przychody i koszty w okresie 2018 — 2019:

1 | 2 3 | 4
: dzial 2018 % 2019 %
Scieki - i
/ rok lan wykonanie do | 2/1 lan wykonanie do 30 | 4/3
P 31 Xl P wrzes$nia

przychody | scieki | 5286835 | 5813160 | 109 | 5179 034 5 345 067 103

koszty |s$cieki| 5056 802 | 5017 200 99 | 5055628 5040 494 100

Wyniki pomiaréw ilosci Sciekow:

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

FRV)




WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Rok Odplyw [m?]
2016 756 503
2017 772 894
2018 733 940
2019 729 728

Wyniki pomiaréw jakosci sciekow w 2018 r.:

Parametr BZTs ChZT Cr Zawiesina N og. P og.
[mo/l] [mo/l] 0g. [mg/l] [mo/l] [mo/l]
SCIEKI OCZYSZCZONE
Srednia 3,7 34,6 7,2 10,4 0,52
Min 0,94 13,5 <5 5,38 <0,5
Max 7,66 65,0 22,8 13,4 0,71
SCIEKI SUROWE

Srednia 687 1349 480 111 20,8
Min 512 1117 290 85 151
Max 966 2083 790 150 31,9

Wyniki pomiarow jakosci Sciekow w 2019 r.:

Parametr BZTs ChZT Cr Zawiesina N og. P og.
[magl/l] [mg/l] 0g. [mg/l] [mg/l] [mgl/l]
SCIEKI OCZYSZCZONE
Srednia 2,8 30,2 5,7 11,7 <0,5
Min 1,92 25,2 <5 14,6 <0,5
Max 4,65 46,5 9,5 7,37 <0,5
SCIEKI SUROWE
Srednia 646 1252 427 120 19,2
Min 493 881 220 87,3 11,6
Max 964 1679 712 168 25,8

Powstajagce na oczyszczalni osady sg stabilizowane tlenowo, odwadniane na prasie
I higienizowane wapnem.

@) ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

a4



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Ilosci wytworzonego osadu:

Masa wytworzonych ) ,
Rok osadéw [Mg] Posiadacz odpadéw
3 465,16 GEOTRANS S.A.
2016
SUMA : 3 465,16
3 690,95 GEOTRANS S.A.
2017
SUMA : 3 690,95
4117,36 GEOTRANS S.A.
2018
SUMA : 4 117,36
4 034,81 GEOTRANS S.A.
2019
SUMA : 4 034,81

Dhugo$¢ sieci kanalizacyjnej w m. Stawa wynosi 22 426,78 m. Natomiast dla Lipinek wynosi
450 m.
Na terenie Stawy funkcjonuja nastgpujace przepompownie:
— przy ul. Henryka Poboznego,
— przy ul. Nowy Rynek,
— przy ul. Lakowej
— przy ul. Warynskiego 21
— przy ul. Glogowskiej,
— przy ul. Wschowskiej,
— przy ul. Chopina 6 dz. nr 543/10,
— przy ul. Chopina 6 dz. nr 478/4,
— przy ul. Przemystowej,
— przy ul. Bocznej,
— przy ul. Ptasiej,
— 2 przepompownie przy ul. Dlugiej
— przy ul. Piwnegj,
— przy ul. Odrodzonego Wojska Polskiego na obiekcie SCKiW,
— w miejscowos$ci Lubogoszcz.
Dodatkowo w Lipinkach znajduje si¢ jedna przepompownia.

@) ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

FYS



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

5. Ocena stanu technicznego wurzadzen - dostawa wody,
niezbedne modernizacje i inwestycje

5.1. Stacje uzdatniania wody

— Konieczno§¢ wprowadzenie  monitoringu  CCTV  na wszystkich SUW-ach
w gminie Stawa (SUW Lubogoszcz, SUW Lupice, SUW Krazkowo, SUW Stare Stracze,
SUW Lipinki),

— brak stacji uzdatniania wody do =zasilania miejscowosci  planowanych
do zwodociggowania (SUW Kuznica Glogowska — w trakcie budowy),

— konieczno$¢ modernizacji wybranych SUW (SUW Lupice — w trakcie realizacji AKPIiA
oraz monitoringu pracy SUW, SUW Stare Stracze),

— pogarszajacy sie efekt uzdatniania wody na poszczegolnych stacjach, potrzeba wymiany
7467 filtracyjnych, modernizacji stacji, renowacji studni gltebinowych,(SUW Lubogoszcz
i SUW Krazkowo w trakcie realizacji),

— brak =zastepczych zrodet zasilania stacji uzdatniania wody (SUW Krazkowo) w
przypadku braku zasilania z sieci elektroenergetycznej,

— brak monitoringu pracy SUW (SUW Lupice — w trakcie realizacji, SUW Lipinki, SUW
Krazkowo, SUW Stare Stracze)

— wykorzystania odnawialnych zrodet energii na obiektach SUW.

5.2. Sieci wodociggowe

— optymalizacja zarzadzania sieciami wodociggowymi

Zaktad Wodociggow 1 Kanalizacji wdraza program w zakresie zarzadzania ci$nieniami
W rurociggach wykorzystujac komputerowy model hydrauliczny sieci wodociagowe;.
W obecnej chwili monitorowane sg cisnienia i przeptywy na SUW-ie Lubogoszcz.
Wazne jest tutaj spelnienie warunku, aby woda od momentu jej wydobycia ze studni
glebinowej jak najszybciej trafita do odbiorcy (wiek wody). Prace te s3 réwniez
realizowane na SUW Lupice, na SUW Krazkowo bedzie to realizowane w najblizszym
czasie, natomiast
na SUW Stare Stracze w 2021 r..

— stosowanie nowocze$niejszych wodomierzy

Spotka stawia sobie w tej dziedzinie konkretne cele, takie jak: doktadno§¢ wskazan
1 odporno$¢ na proby zaktocania pracy liczydta (np. ré6znego rodzaju magnesy).

Ustugi montazu, wymiany wodomierzy na terenie gminy Slawa realizowane sg przez
naszg firme¢. Planuje si¢ zastosowanie naktadek do licznikow do bezprzewodowej
transmisji danych pomiarowych z wodomierzy. Nakladka radiowa sygnalizuje
zadzialanie zewnetrznym polem magnetycznym, oderwanie nakladki od wodomierza
oraz wycieki.

— minimalizacja strat wody.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

FRe]



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

Najwigksze straty powstajg na przesyle wody. Na ograniczenie strat wody bedzie miata
wplyw przede wszystkim poprawa stanu sieci oraz wymiana armatury, poprawa szczelnosci
Zasuw

1 hydrantéw, oraz nocne obnizanie ci$nienia wody w sieci (przy najnizszym rozbiorze).
Problemami zwigzanymi z funkcjonowaniem sieci wodociggowych, a takze sprawnym
wykrywaniem i usuwaniem ich awarii sa:

— brak sieci wodociggowych w niektorych miejscowosciach objetych obszarem
aglomeracji Stawa (trwaja prace majace na celu wyposazenie wigkszo$ci miejscowosci
znajdujacych si¢ na obszarze aglomeracji w sie¢ wodocigowa)

— funkcjonowanie na terenie gminy Stawa sieci wodociggowych wykonanych
z azbestocementu -konieczna wymiana.

6. Ocena stanu technicznego urzadzen do odbioru
| oczyszczania S$ciekow oraz niezbedne modernizacje
| iInwestycje

6.1. Oczyszczanie sciekow

Wystepujace problemy na oczyszczalni §ciekow to:

— shlaba skuteczno$¢ kraty mechanicznej, co powoduje, ze =zanieczyszczenia state
przechodza na dalsze obiekty, na ktorych si¢ zatrzymuja i osadzajg (m.in. na mieszadtach
I przepustnicach) (w trakcie przygotowania postgpowania przetargowego obejmujgcego
wymiang kraty rzadkiej na geste sito),

— w sezonie letnim na zlewni $ciekow dowozonych dochodzi do przepetniania zbiornika
magazynujacego  §$cieki dowozone (z powodu niewlasciwego rozwigzania
technologicznego),

— brak garazu dla pojazdow (przygotowania do przetargu),

— coraz trudniejsze zagospodarowanie odpadu, jakim jest ustabilizowany osad posciekowy
(ZWiK jest w trakcie realizacji inwestycji ktdra zmieni system stabilizacji osadu, oraz
przygotowuje si¢ do postgpowania przetargowego na uklad przetwarzajacy osad
na uzyzniacz glebowy),

— niepoprawne rozwigzanie doprowadzenia $ciekow do zbiornikéw retencyjnych(w trakcie
przygotowania przetargu),

— duza awaryjnos¢ glownej przepustnicy $ciekow doptywajacych do komory denitryfikacji
(w trakcie przygotowania przetargu),

— brak mozliwo$ci magazynowania planowanego produktu z przerobki osadow $ciekowych
(w trakcie przygotowania postepowania przetargowego na budowe wiaty magazynowej),

— zbyt niski stopien odwodnienia uzyskiwany na obecnej prasie do odwadniania osadu
(ujete w przetargu na uktad przetwarzania osadu na uzyzniacz),

— hydrauliczne ograniczenia przepustowosci oczyszczalni Sciekow(ujete w  zakresie
planowanych przetargdw),

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

4T



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

— brak tadowarki teleskopowej do zagospodarowania nawozu uzyzniajacego (przetarg
w 2020 r.),

— brak odpowiedniego ciagnika rolniczego z przyczepa do transportowania nawozu
uzyzniajgcego (przetarg w 2020 r.),

— niska sprawno$¢ pomp recyrkulacji zewnetrznej (wymiana w zakresie planowanych
przetargow),

— wysokie koszty ogrzewania budynku administracyjnego (ulegng zmniejszeniu w
momencie uruchomienia agregatu kogeneracyjnego),

— konieczno$¢ wymiany pomp i mieszadet ze wzgledu na ich stopien zuzycia i wigzaca si¢
z tym awaryjnos¢(wymiana w zakresie planowanych przetargow).

6.2. Kanalizacja

Wystepujace problemy w funkcjonowaniu kanalizacji to:

— Brak sieci kanalizacyjnych oraz ich niezbednego wyposazenia (przepompowni i ttoczni
$ciekow) W nastepujacych miejscowosciach zlokalizowanych na obszarze aglomeracji
Stawa: Lubiatow, Krepina, Gola, Radzyf, Wroblow, Smieszkowo, Tarnéw Jezierny,
Tarnowek, Gluchow, Kuznica Glogowska, Myszyniec, Lipinki, Krazkowo(dotychczas
wymienione  miejscowo$ci  zostang  skanalizowane W  ramach  inwestycji
pn. Uporzadkowanie gospodarki wodno-§ciekowej na terenie aglomeracji Stawa”), Nowe
Stracze, Stare Stracze, Krzepielow oraz czesci Stawy,

— konieczno$¢ modernizacji przepompowni $cickow w ul. Glogowskiej ze wzgledu na zbyt
mata wydajnos¢ (w zwiazku z zamiarem przylaczenia nowych odbiorcow do sieci
kanalizacyjnej),

— w przypadku intensywnych opadéw deszczu obserwujemy duzy wzrost ilosci $ciekow,
co moze by¢ spowodowane celowym wprowadzaniem przez mieszkancow wod
opadowych do kanalizacji,

— potrzeba zlikwidowania obiektu przepompowni $ciekow w Lipinkach, dwoch zbiornikow
bezodptywowych i dawnej oczyszczalni Sciekow w Lipinkach (w ramach ww.
inwestycji),

— uszczelnienie kanalizacji grawitacyjnej w ul. Mickiewicza w Slawie z powodu
przedostawania si¢ do niej wod powierzchniowych poprzez infiltracje,

— konieczno$¢ wybudowania nowej oczyszczalni $ciekow w miejscowosci Krazkowo
przejmujacej $cieki z potudniowej czg$¢ aglomeracji Stawa(w trakcie realizacji),

— w zwigzku z planem rozbudowy sieci kanalizacyjnej konieczny jest zakup nowego
pojazdu do czyszczenia kanalizacji, studzienek i przepompowni (planowany zakup w
2021 r.),

— konieczno$¢ rozbudowy systemu informacji przestrzennej w zwiagzku z rozbudowg sieci
wod-kan,

— brak monitoringu przepompowni $ciekéw uniemozliwiajacy szybkie podjecie dziatan
w przypadku zaistnienia awarii,

— zly stan istniejacej ,.kanalizacji” w Lipinkach.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

FR]



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN WODOCIAGOWYCH
I KANALIZACYJINYCH NA LATA 2020-2024

6.3. Tabor asenizacyjny

Posiadany przez zaktad tabor asenizacyjny to:

~ samochdd ciezarowy DAF — nr rej. FWS93CH rocznik 2007. poj. 10m?3
~  Samochéd ciezarowy Renault Premium — nr rej FWS86WJ rocznik 2006 poj. 12m?®

ciggnik URSUS C2821 rocznik 1999 wraz z przyczepa asenizacyjng POMOT rocznik
2016 poj. 4m3

Wystepujace problemy

— ciaggnik wyeksploatowany, przyczepa asenizacyjna konstrukcyjnie nieprzystosowana do
przewozow asenizacyjnych po drogach publicznych przy duzym natezeniu ruchu. Ciggnik
uzywany wylacznie do obstugi miejsc bardzo trudno dost¢gpnych. Co w przypadku
czestych awarii powoduje znaczace problemy,

— zaréwno DAF, jak i Renault mocno wystuzone i do$¢ awaryjne,

— konieczny zakup samochodu o pojemnosci 20m?, pozwalajacego na wydajniejsza prace
1 obstuge zarowno zaktadow przemystowych jak i klientow indywidualnych.

7. Przygotowania do realizacji planow inwestycyjnych

Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Stawa Sp. z 0.0. w okresie ostatnich lat przeprowadzit
wiele dzialan zwigzanych z przygotowaniami do realizacji planow inwestycyjnych na lata
2020 — 2024. Gtownymi krokami umozliwiajacymi realizacje planéw byto przeprowadzenie
wielu postegpowan przetargowych wraz z wylonieniem Wykonawcdéw na poszczegdlne
zadania

w ramach inwestycji pn.: "Uporzadkowanie gospodarki wodno-scieckowej na terenie
aglomeracji Stawa". Przygotowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego na realizacje
inwestycji pn.: ,,Budowa kompletnego systemu energetycznego opartego o instalacje agregatu
kogeneracyjnego wraz z ukladem ZKF w Zakladzie Wodociggéw 1 Kanalizacji Stawa
Sp. z 0.0.”, ktory nastgpnie postuzyt do przeprowadzenia zapytania ofertowego z utrzymanie
zasad konkurencyjnosci, oraz wytonieniem Wykonawcy. Przeprowadzono postgpowanie
na wykonanie PFU na realizacj¢ zadania polegajacego na wykonaniu uktadu ttocznego
sciekdw pomiedzy miejscowosciami Kolsko i Lubiatow, umozliwiajacy odbiér $ciekow z
sasiadujacej gminy Kolsko.

8. Wykaz inwestycji planowanych na lata 2020 - 2024

Wykaz inwestycji planowanych na lata 2020 — 2024 — stanowi zalacznik nr 1 do Planu.

6 ZWiK Zaklad Wodociagow i Kanalizacji Stawa Sp. z o.0., ul. H. Poboznego 11, 67-410 Stawa

FRv)



zatacznik nr 1 do Planu
Tabela 1. Wykaz inwestycji planowanych na lata 2020-2024

Dofinansowanie Srodki ROK
Lp. Wyszczegdlnienie Razem Lata realizacji wlasne i SUMA
POILiS WFOSIGW RPO kredyty 2020 2021 2022 2023 2024

1 | Uporzadkowanie gospodarki wodno - 109 455 403,71 2016-2022 | 68 138 925,53 4131647818 | 49624 329,41 | 27 488 665,06 | 321 177,09 77 434 171,56
Sciekowej na terenie aglomeracji Stawa"
“Rozwdj spoleczenstwa informacyjnego
poprzez wdrozenie kompleksowego

2 | systemu e-ustug dla ludnosci §wiadczonych 1969 165,00 2017-2020 1673 790,25 295 374,75 365 000,00 365 000,00
przez przedsigbiorstwa wodociagowo —
kanalizacyjne...”

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
3 Starym Straczu OZE + monitoring CCTV, 297 788,46 2019-2021 119 670,19 171 118,27 140 788,46 150 000,00 290 788,46
wymiana ukladu sterowania

SUW Lupice - OZE wraz z monitoringiem

4 . ! 373 752,36 2019-2021 167 401,27 | 199 351,41 266752,36 | 100 000,00 366 752,36
CCTV, wymiana ukladu sterowania
Realizacje wlasne ZWiK Slawa Sp, z o,0,

5 | (np, budowa odcinkéw sieci nie 400 000,00 2020-2024 400 000,00 80 000,00 80 000,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 400 000,00

przewidzianych w innych inwestycjach,
remonty i modernizacje)

s»Budowa kompletnego systemu
energetycznego opartego o instalacje
6 agregatu kogeneracyjnego wraz z ukladem 6 954 000,00 2018-2020 3988278,00 | 2965 722,00 4 645 000,00 4 645 000,00
ZKF w Zakladzie Wodociagow i
Kanalizacji Stawa Sp, z 0,0,”

Opracowanie PFU, wykonanie projektu
oraz budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
kolektorem tlocznym w m, Kolsko -
Lubiatéw

700 000,00 2020-2021 700 000,00 100 000,00 600 000,00 700 000,00

Dostawa nowych samochodéw osobowego
w formie leasingu operacyjnego na

8 potrzeby: zdalnego odczytu wodomierzy, 186 096,14 2015-2024 186 096,14 31 838,91 27 498,96 | 27 498,96 | 8404,00 95 240,83
administracji, pogotowia oczyszczalni i
pogotowia wodociagowego

Zakup Ladowarko-
9 koparki/koparki/minikoparki na potrzeby 112 095,60 2018-2021 112 095,60 33753,12 11 497,28 45 250,40
sekcji inwestycyjnej — pogotowia wod-kan

SUMA: 120 448 301,27 68 138 925,53 0,00 | 5949 139,71 | 46 346 236,35 55 287 462,26 | 28 457 661,30 | 428 676,05 | 88 404,00 | 80 000,00 | 84 342 203,61

Srodki wlasne+kredytowe 21244 667,72 | 11 240 160,95 | 228 734,69 | 88 404,00 | 80 000,00 | 32 881 967,36

Dofinansowanie 34 042 794,54 | 17 217 500,35 | 199 941,36 0,00 0,00 | 51 460 236,25




